[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ
  24 января   2016 года                          №  03                                      с. Литвиновка
Об утверждении штатного расписания
Администрации Литвиновского сельского
 поселения на 2017 год
В соответствии с Областными законами от 09 октября 2007г № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области"  и от 03 октября 2008 г. № 92-ЗС "Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области", решением Собрания депутатов Литвиновского сельского поселения  от 20.01.2017 года № 24 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Литвиновского сельского поселения от 30.01.2014 г № 42» и руководствуясь статьей 29  Устава муниципального образования «Литвиновское сельское поселение»,
1.  Утвердить штатное расписание Администрации Литвиновского сельского поселения на 2017 год согласно настоящему приложению.
2. Распоряжение Администрации Литвиновского сельского поселения от 11.01.2016 года № 01 «Об утверждении штатного расписания Администрации Литвиновского сельского поселения на 2016 год» признать утратившим силу.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2017 года
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего сектором Голотвину С.В.

 Глава Администрации Литвиновского

 сельского   поселения                                                            И.Н. Герасименко
ВЮ.  24.01.17 c:\documents and settings\user\мои документы\2016\распоряжения\основная деятельность\№ 34 от 30.06.16 штатка с 01.07.2016\с 01.07.2016.doc

  1 / 1

2